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VELOCITY MINI Piłka nożna

Cena 23,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VELOCITY MINI

Kod producenta VELOCITY MINI

Kod EAN 5901180359245

Producent Spokey

Opis produktu
Piłka nożna Spokey POLSKA MINI 

Dla statystycznego Polaka piłka nożna to sport narodowy.  Chętnie grają w nią  maluchy na przydomowych boiskach i
starsze dzieci na orlikach. Wspólna zmagania na boisku uczą pracy w grupie, rozwijają  koordynację ruchową,
pomagają przełamywać nieśmiałość. Wprawdzie piłka nożna jest sportem dosyć kontuzyjnym, jednak przy zachowaniu
podstawowych zasad bezpieczeństwa, jest świetną formą aktywności fizycznej praktycznie dla każdego. Podczas
intensywnego godzinnego treningu spalisz nawet 700 kalorii, dotlenisz organizm oraz zwiększysz masę mięśniową.
Poza niewątpliwymi walorami prozdrowotnymi, piłka nożna to przede wszystkim fantastyczna zabawa, która pozwoli ci
zredukować stres oraz poprawić szybkość i zwinność.

Model stworzony specjalnie z myślą o dzieciach, rozpoczynających swoją przygodę z piłką nożną. Model przygotowany został
w trzech intensywnych, metalicznych wersjach kolorystycznych. Doskonale sprawdzi się zarówno podczas pierwszych spotkań
z piłką, jak i pamiątka z wydarzeń sportowych.     JAKOŚĆ Przed naszym sprzętem stawiamy wysokie wymagania, dlatego
dokładamy wszelkich starań by do jego wykonania wykorzystywane były materiały najwyższej jakości. Model przygotowany w
atrakcyjnej, intensywnej kolorystyce. Metaliczny efekt przyciąga spojrzenia zarówno najmłodszych, jak i dorosłych.   
  TECHNOLOGIA Piłka wykonana została z wytrzymałego materiału sztucznego (TPU), doskonale nadaje się do codziennej gry
i treningów na boiskach trawiastych. Model Velocity MINI przygotowany został z myślą o juniorach, jej rozmiar dostosowany
został do potrzeb najmłodszych piłkarzy. Obwód optymalnie napompowanej piłki wynosi 470 mm +/- 10 mm, a jej waga: 150 g
+/- 10 g. Ułatwia to nie tylko kopanie, ale i łapanie piłki. Niewielka waga sprawia, że w przypadku uderzenia piłką, jest ona
znacznie mniej odczuwalne. Piłki Spokey mogą być pompowane zarówno przy użyciu pompki, jak i kompresora. Aby uzyskać
najlepsze odbicie piłki, napompuj ją zgodnie z informacją zamieszczoną w okolicy wentyla lub na opakowaniu.   
PRZEZNACZENIE Piłka przeznaczona do gry na boiskach trawiastych.

EAN: 5901180359245
Parametry: materiał: TPU;rozmiar: 2 (475-490 mm);waga: 175-185 g;dętka lateksowa;

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 2
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